
6. 2. 2016 Úvodem :: Reciprocnifyzika

http://reciprocnifyzika.webnode.cz/dvasloupce/ 1/2

Úvodem

Reciproční fzika, není "vědecké pojednání". 

Jedná se o umělou konstrukci - model funkce celé

přírod a celého Vesmíru za předpokladu platnosti
matematických a přírodních zákonů, při jejich vzájemném

vztahu a závislosti.

Tto disciplin z tezí definovaných insteinem přímo

vcházejí, jako ze základu veškerého inženýrství. Z těchto

principů se vcházelo dříve, než je instein definoval. 

Vjádříme-li to filozofickými termín, pak 

vědecká zjištění lze vjádřit

matematickými vzorci a zákonitotmi

-Alert intein“
připouští-li dnešní věda "víru v neprávnot

inteinových tezí", pak muíme také

připutit inženýrký princip "vír v jejich

právnot"
“

Reciproční fzika



6. 2. 2016 Úvodem :: Reciprocnifyzika

http://reciprocnifyzika.webnode.cz/dvasloupce/ 2/2

www.webnode.com Vytvořte si webové stránky zdarma!

dále jen "insteinov teze"

insteinov teze nejsou přijímán ez námitek, poukazuje

se na řadu rozporů mezi nimi a některými současnými

hpotézami (jejichž správnost ovšem nela nikd

prokázána).  

V podstatně lze zpochnit všechno, lze ted připustit i

zpochnění insteinových tezí. V inženýrských

disciplinách tomu tak není.  

Při tom musíme vzít na vědomí, že ani jednu možnost

nelze prokázat, resp. věda nemusí důkaz v její platnost

uznávat. 

Je ted nutno úvodem si vsvětlit některé rozdíl mezi

vědeckými a inženýrskými postup. dále 1.1.  

ouquet , Václavské náměst í 1 , Praha , 110 00 , +420 100 123 456

Vtvořeno služou Wenode

http://www.webnode.cz/?utm_source=text&utm_medium=footer&utm_content=wnd2&utm_campaign=signature
http://www.webnode.cz/?utm_source=logo&utm_medium=footer&utm_content=wnd2&utm_campaign=signature

